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Bez względu na pochodzenie SARS-CoV-2 (a zaznaczamy, że nie
jest  to  pochodzenie  naturalne,  lecz  zainicjowane  w
laboratoriach  USA  a  sfinalizowane  w  Wuhan  w  Chinach),
histeryczna  reakcja  na  tego  koronawirusa  doprowadziła  do
szeregu  drastycznych  i  bezprecedensowych  zmian  na  poziomie
globalnym. Innymi słowy, przyszłość nasza i naszej planety są
zagrożone. Szanowni Państwo, oto jak ta pandemia stworzyła
największy w historii eksperyment na ludziach.

W odpowiedzi na rzekomą pandemię COVID-19 (pandemię, której
niema, są tylko zawyżone statystyki), uruchomiono największy
eksperyment na ludziach w historii świata. W chwili pisania
tych wersetów ponad jedna trzecia światowej populacji jest
zmuszona  do  zamknięcia.  Co  więcej,  globalna  gospodarka
zatrzymała się z jednym wielkim hukiem, gdy kilka rządów (w
tym fatalny rząd PiS) nakazało zamknięcie wszystkich, w ich
mniemaniu, mniej istotnych biznesów.

Nigdy  w  historii  świata  nie  widzieliśmy  tak  szeroko
zakrojonych  i  dalekosiężnych  środków,  które  wpływają  na
każdego człowieka na tak głębokim poziomie. W ciągu zaledwie
kilku  tygodni  zdolność  miliardów  obywateli  tej  planety  do
swobodnego poruszania się i zarabiania na życie całkowicie
zniknęła. Chociaż mówi się, że środki te są tymczasowe, aby
powstrzymać  rozprzestrzenianie  się  koronawirusa,  pozostaje
ważny  fakt:  faktycznie  stały  się  one  rzeczywistością  i
zrujnowały życie wielu setkom milionów ludzi, (a wszystko w
imię pandemii, której nie ma).

A to oznacza, że mogą z łatwością stać się rzeczywistością
także w dowolnym momencie w przyszłości. Chociaż pocieszające
jest myślenie, że naszym rządom leży na sercu nasze zdrowie i
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dobro, naiwnością jest wierzyć, że najpotężniejsi ludzie na
świecie nie postrzegają tej pandemii jako niesamowitej okazji.
Jednym z ulubionych powiedzeń elity jest „nigdy nie pozwól,
aby dobry kryzys się zmarnował”. A ten kryzys na pewno się nie
zmarnuje.

Ta pandemia umożliwiła „przetestowanie” różnych autorytarnych
środków, które są dokładnie zgodne z długoterminowymi planami
światowej  elity.  W  rzeczywistości  trudno  wyobrazić  sobie
lepszy  plan  jednoczesnego  przerażania,  izolowania,
ujarzmiania,  zubożenia  i  demoralizacji  społeczeństwa  jako
całości, tworząc idealny kontekst do przekształcenia go w celu
dopasowania do określonych interesów. To się właśnie dzieje,
tak rodzi się na naszych oczach New World Order.

Ta strona od lat ostrzega przed planami ustanowienia rządu
światowego  opartego  na  intensywnej  indoktrynacji  mediów  i
zaawansowanej  technologii  policyjnej  inwigilacji  państwa.
Żyjemy tym wszystkim teraz, w stopniu, którego wielu z nas
nawet nie pojmowało jeszcze kilka miesięcy temu. Jeśli to
globalne zamknięcie potrwa dodatkowe kilka tygodni, świat może
się odrodzić i odzyskać pewien rodzaj normalności (oczywiście
do następnego kryzysu). Jeśli jednak będzie to trwać miesiące
a może i lata (jak przewidują niektórzy eksperci), wpływ na
społeczeństwo przybierze biblijne proporcje.

Pierwszym „objawem” COVID-19 było całkowite przejęcie środków
masowego przekazu na poziomie globalnym. Niemal każde źródło
mediów,  bez  względu  na  grupę  docelową  lub  niszowe
zainteresowania,  przeszło  na  całodobową  obsługę  COVID-19.
Wszystkie  inne  tematy  wiadomości  stały  się  nieistotne  i
zostały  usunięte  z  publicznego  dyskursu.  Niemal  wszystkie
formy rozrywki, zwłaszcza sport zawodowy, zostały wstrzymane,
co zmusiło ludzi do skupienia się wyłącznie na pandemii.

W  gazetach  tablice  wyników  wyświetlające  wyniki  sportowe
zostały  zastąpione  chorobliwą  tablicą  wyników  „zgonów  i
potwierdzonych przypadków”, która jest tworzona na zamówienie,



aby wywołać strach. Każdego dnia miliardy ludzi z niepokojem
podążają za tymi „wynikami”, wiedząc, że ich wolność i środki
do życia zależą wyłącznie od tych nadanych przez rząd liczb.
Jeśli liczby nie spadają, zamknięcie trwa.

Drodzy Czytelnicy, groźba śmiertelnej pandemii to doskonały
kontekst do wprowadzenia agresywnej taktyki policyjnej. Ludzie
się boją i chcą, by ich rząd podjął zdecydowane kroki. Jednak,
kiedy  to  wszystko  zostanie  powiedziane  i  zrobione,  czy
społeczeństwo odzyska 100% swoich wolności? A może stopniowo
powróci do około 50%, uznając każdy procent za zwycięstwo? W
taki sposób realizuje się doktryna: zabierzcie im wszystko, a
później cokolwiek im dacie będzie dla nich zwycięstwem.

COVID-19 skłonił kilka rządów do przyjęcia kontrowersyjnego
środka:  zamknięcia  wszystkich  mniej  istotnych  biznesów
(lockdown). Doprowadziło to do natychmiastowej utraty pracy
milionów pracowników. Doprowadziło to również do niezdrowych
kłótni z rządami w celu ustalenia, które firmy są uważane za
niezbędne,  a  które  nie.  Podczas  gdy  większość  dużych
korporacji przetrwa burzę i zatrudni pracowników, wiele małych
i średnich firm nie przetrwa zamknięcia.

Sytuacja tworzy również wyraźnych zwycięzców: główne sieci,
takie jak Walmart, Costco, Walgreens, McDonald’s i Amazon. W
rzeczywistości, ze względu na oszałamiający wzrost sprzedaży,
Amazon niedawno ogłosił zatrudnienie ponad 100 000 pracowników
do  pomocy  w  zaspokojeniu  popytu.  Jednak,  podobnie  jak  w
przypadku większości miejsc pracy dostępnych w tych dużych
sieciach,  oferowane  wynagrodzenie  jest  bliskie  płacy
minimalnej.

I chociaż powyższa ocena może wydawać się ponura, jest to
obiektywna analiza zamkniętej planety. W ciągu kilku tygodni
cała  planeta  przeszła  od  normalności  do  strachu,  paniki,
paranoi, zamknięcia, bezrobocia, nadzoru państwa policyjnego i
skrajnego  dystansu  społecznego.  Miliony  obywateli,  którzy
prosperowali w wolności i wolnej przedsiębiorczości, są teraz



na  „areszcie  domowym”,  który  de  facto  jest  całkowicie
nielegalny.
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